3.3.50,00.00 TRANSFERENCIAS A INSTITUIÇÕES PRIVARAS rfm fimc f i .rpA-nuno

Subvenções Sxiais.........  —3.3.50.43.00
34033 14,000,00TOTAL

14.000,00

Art. 2o Como recursos para a cobertura do que foi previsto no artigo anterior, fica o Executivo 

Municipal autorizado a utilizar-se dos seguintes:

1 - R$ 14.000,00 (quatorze mil reais), como provável excesso de arrecadação com rubrica e fonte 

específica, que serão discriminadas nos respectivos decretos de abertura que se verificar no corrente 

exercício financeiro.

Art. 3o Revogadas as disposições em contrário, esta lei entrará em vigor na data de sua